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Submitted Questions and Answers for 

IFB 23M-0111 Two-way Radios 
 

NOTE: Questions below are taken verbatim from correspondences received by Mohave.  There are no corrections to 
grammatical or spelling errors. However, personal names will be replaced by a personal pronoun, business names 
will be replaced by the term “firm,” and any numerical values associated with a cost are replaced by “XX.”  
 

Questions and Answers: 

 12/14/23 -  Question: In the excel document tab "Product & Services Pricing" There is a column for fixed 
price. What is the expected intent of this section?  

 12/14/23 -  Mohave Answer: The direction for this worksheet allows for the bidder to submit Percent Off 
MSRP and Fixed pricing.  If your firm’s intent is to bid Percent Off MSRP you will complete columns E and F, 

G includes a formula.  If your firm’s intent to bid Fixed pricing, you will complete column I.  The unused 
columns can be let blank or deleted.  Your firm can also submit manufacturer catalogs or pricelists instead 
or in conjunction with the worksheet.  Review Tab 3 Pricing Workbook Instructions. 

 12/14/23 -  Question: With pricing if the manufacturers increase the price on us is there a way to modify 
the pricing? 

 12/14/23 -  Mohave Answer: Review Special Term and Condition 11. Pricing to better under what is 
expected.  Also, review Special Term and Condition 11.10 New Catalogs / Price Lists, if you firm bid percent 

off MSRP, you are able to submit new catalog pricing or pricelist as necessary.  For fixed Pricing bids review 
Special Term and Condition 11.5. Fixed Prices for specifics. 

 12/21/23 – Question: Would a self-bond be acceptable for the bid bond? 

 12/21/23 – Mohave Answer: Please review Special Term and Condition 2.1. Bid Bond and the Instructions 
to Bidder and Checklist Form. If you cannot provide a formalized bid bond then alternate bid security can be 

used. 

 

There were no other answers provided to questions submitted past the IFB published Deadline for 
Questions: Thursday, January 4, 2024. 

 

12/15/23: MN 
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